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Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nén b) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040
Ligjin pér Financat e Pushtetit Lokal, Ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike dhe

Qarkoren buxhetore si dhe nenin 40 paragrafi 2 nen pikén 2 té Statutit t& Komunés sé,

Klinés, rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa té dt. 14.09.2020 dhe debatin online me
publikun mé 09.09.2020, Kuvendi i Komunés sé Klinés, né seancén e VI- t& rregullt pér vitin 2020

té& mbajtur mé 25.09.2020 mori kété:

’

VENDIM
Pér
Aprovimin e propozim- buxhetit komunal pér vitin 2021-2023 pérfshiré projektet kapitale

I Miratohet buxheti i Komunés sé Klings dhe Projektet me prioritet pér vitin 2021,

2. Buxheti i Komunés sé Klinés pér vitin 2020 8shté né shumén total prej 10,658,263 €
Kategorit& buxhetore 2021 2022 2023
'|Paga dhe madiye 6.297,124 6,314,504 6,346,076
2|Malira dhe sheérbime 1,211,000 1,264,283 1,240,936
3| Komunalit 180,000 182,830 190,448
4| Transfere dhe sub. 305,000 325,026 344,145
S| Kapitale

4,258,222
12 379,827

TOTALI :

3. Buxheti siné pikén 2 te kétij Vendimi dhe lista e projekteve kapitale me prioritet pér vitin 2021,
miratohen me vérejtie dhe ndryshime gé jané pjesé e procesverbalit te Kuvendit, propozime t¢
cilat do (€ gjejné zbatim varésisht nga mundésit buxhetore.

4. Kompetent pér ekzekutimin e kétij Vendimi éshte Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

5. Vendimi &shtg i plotfuqishém mé miratimin nga Kuvendi i Komunés s¢ Klings dhe 15 dité pas
protokollimit ne MAPL.




Me kété vendim njoftohen : MAPL, MF, Kryetari i Drejtoria ¢ EEZH, Zyra p&r Informim,
Shérbimi pér puné t& Kuvendit, njé kopje pér Arkivin e Komunés.
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